

Lucrari de demontare si montarea a turnului de apa

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 333 780 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	2 000,000	2,355 2,124	4 710,800 4 248,500
		<i>Total</i>	lei			4 710,800
		<i>CASM</i>	24,00 %			1 019,640
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			9,030
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			5 739,470
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			832,223
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			6 571,693
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			394,302
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 965,995 4 248,500
		2. Lucrari de montare				
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	3,900	8 837,300 3 640,000	34 465,470 14 196,000
		<i>Total</i>	lei			34 465,470
		<i>CASM</i>	24,00 %			3 407,040
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			37 872,510
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			10 788,960

1	2	3	4	5	6	7
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			48 661,470
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 919,688
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				51 581,158 14 196,000
		3. Utilaj				
3		Turn de apa V - 25m3 Htotala = 23 m	buc	1,000	$\frac{217\ 000,000}{0,000}$	$\frac{217\ 000,000}{0,000}$
		<i>Total</i>	lei			217 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 604,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				219 604,000

		Total	lei			278 150
		TVA	20,00 %			55 630
		Total deviz: Inclusiv salariu				333 780 18 444

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)